
Sulęcin 11.01.2017r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  

Nadleśnictwo Sulęcin 

reprezentowane przez Witolda Wasylków – Nadleśniczego 

siedziba Nadleśnictwa:  

ul. Lipowa 20 

69-200 Sulęcin 

tel. 95 755 01 07, fax 95 755 41 00 

e-mail: sulecin@szczecin.lasy.gov.pl  

strona internetowa zamawiającego: www.sulecin.szczecin.lasy.gov.pl 

(dalej „Zamawiający”) zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
poniżej 30 tys. euro. 

 

2. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA 

 

2.1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie § 8.2 
Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000.00 euro stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
54/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sulęcin z dnia 21.10.2015r. 

 

 

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

3.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z 
określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2100 z późn. zm. – dalej: „Ustawa o lasach”) obejmujące 
prace z zakresu hodowli, pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie 
Leśnictwa Grochów i Długoszynek w  roku 2017. 



2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z 
zakresu hodowli  , pozyskania i zrywki drewna, wynikające z załączników nr 1B, 
1B-1,  1B-2 do ogłoszenia.  

3) Szczegółowy opis czynności składających się na poszczególne pozycje (prace) 
określają katalogi norm czasu stanowiące załącznik nr 4 do ogłoszenia 
wprowadzony zarządzeniem nr 99 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 21 listopada 2003 r. oraz specyfikacja techniczna wybranych prac z zakresu 
gospodarki leśnej stanowiąca załącznik nr 5 do ogłoszenia.  

4)   Lokalizacje (adresy leśne), na których jest wstępnie planowana realizacja 
poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia 
zostały opisane w załączniku nr 1B - 1 do ogłoszenia. 

3.2. Unormowania, których zobowiązany będzie w szczególności przestrzegać Wykonawca 
przy realizacji przedmiotu zamówienia  

1) Podstawowe akty prawne:  

-  ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 
2100 z późn. zm.), 

- ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.), 

- ustawa z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (tekst jedn.: Dz. U.:  
z 2014 r. poz. 621 z późn. zm.), 

- ustawa z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 547), 

- ustawa z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich 
mieszaninach (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1203 z późn. zm.)  

- rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie 
oznakowania opakowań substancji niebezpiecznych i mieszanin 
niebezpiecznych oraz niektórych mieszanin (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., 
poz. 450), 

- rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 czerwca 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy stosowaniu  
i magazynowaniu środków ochrony roślin oraz nawozów mineralnych 
organiczno-mineralnych (Dz. U. Nr 99, poz. 896), 

- rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 
października 2003 r. w sprawie warunków technicznych dozoru 
technicznego w zakresie eksploatacji niektórych urządzeń transportu 
bliskiego (Dz. U. Nr 193, poz. 1890), 

- rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 30 października 2002 r. w 
sprawie minimalnych wymagań dotyczących bezpieczeństwa i higieny 
pracy w zakresie użytkowania maszyn przez pracowników podczas pracy 
(Dz.U. Nr 191 poz. 1596 z późn. zm.), 

- rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(tekst jedn. Dz. U. z 2003 r., Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.), 

- rozporządzenie Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie określenia wzoru znaku 
zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania (Dz. U. z 1998 r. Nr 11, 
poz. 39),  



- rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z 
zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141), 

- rozporządzenie Ministra Środowiska z dna 22 marca 2006 r. w sprawie 
szczegółowych zasad zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów (Dz. U. Nr 
58, poz. 405 z późn. zm.), 

- rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 
czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 
obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.). 

2) W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, oprócz przepisów prawa 
obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca będzie 
obowiązany do stosowania i przestrzegania obowiązków i zasad wynikających z 
niżej wymienionych dokumentów: 

- „Zasady hodowli lasu” – wprowadzone zarządzeniem Nr 53 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 listopada 2011 r., 

- „Instrukcja bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu 
podstawowych prac z zakresu gospodarki leśnej” – wprowadzona 
zarządzeniem Nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 
kwietnia 2012 r.,  

- „Instrukcja ochrony przeciwpożarowej lasu” - wprowadzona 
zarządzeniem Nr 54 Dyrektora  Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
21 listopada 2011 r.,  

- zarządzenie nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 
października 2011 r. w sprawie wprowadzenia ramowego wykazu prac 
wykonywanych przez co najmniej dwie osoby (zn. spr. GB-021-2/2011), 

- zarządzenie nr 35 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 
czerwca 2016 r. w sprawie udostępniania drzewostanów siecią szlaków 
operacyjnych w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych (zn. 
spr. OR.5113.1.2016), 

3) Wykonawca obowiązany będzie przestrzegać przy realizacji przedmiotu 
zamówienia następujących norm: 

Normy na surowiec drzewny: 

- PN-93/D-02002 Surowiec drzewny. Podział, terminologia i symbole, 

- PN-D-95000:2002 Surowiec drzewny. Pomiar, obliczanie miąższości i 
cechowanie, 

- PN-92/D-95008 Surowiec drzewny. Drewno wielkowymiarowe liściaste. 
Wspólne wymagania i badania, 

- PN-91/D-95018 Surowiec drzewny. Drewno średniowymiarowe. Wspólne 
wymagania i badania, 

- PN-91/D-95019 Surowiec drzewny. Drewno małowymiarowe, Wspólne 
wymagania i badania 

- PN-79/D-01011 Drewno okrągłe. Wady, 

- PN-D-02006 Surowiec drzewny. Odbiorcza kontrola jakości według 
metody alternatywnej. 

Normy i warunki techniczne na surowiec drzewny: 



- Zarządzenie nr 41 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 26 
czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia warunków technicznych na 
drewno wielkowymiarowe sklejkowe; 

- Zarządzenie nr 72 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 
września 2013 r. w sprawie wprowadzenia warunków technicznych na 
drewno wielkowymiarowe iglaste;  

- Zarządzenie nr 74 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 
września 2013 r. w sprawie zasad odbioru i obrotu drewna iglastego 
wyrabianego w kłodach w jednostkach organizacyjnych Lasów 
Państwowych; 

- Zarządzenie nr 33 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 
kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Ramowych warunków 
technicznych na drewno średniowymiarowe ogólnego przeznaczenia – 
S2AP; 

- Zarządzenie nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 
kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Ramowych warunków 
technicznych na drewno średniowymiarowe użytkowe - S2B; 

- Zarządzenie nr 35 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 
kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Ramowych warunków 
technicznych na drewno małowymiarowe iglaste do przerobu 
mechanicznego - M1PO; 

- Zarządzenie nr 10 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 
kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania ramowych 
warunków technicznych na drewno średniowymiarowe energetyczne, 

- Zarządzenie nr 29 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 
czerwca 1993 r. w sprawie wprowadzenia norm na surowiec drzewny 
obowiązujących w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe: 

- Ramowe warunki techniczne na drewno okleinowe, 

- Ramowe warunki techniczne na słupy teletechniczne. 

3.3. Zasady ogólne realizacji przedmiotu zamówienia. 

1) Wykonawca będzie wykonywał przedmiot zamówienia na podstawie pisemnych 
zleceń przekazywanych przez Przedstawicieli Zamawiającego (dalej: „Zlecenie”).  

2) Wykonawca będzie zobowiązany do uprzątnięcia pozostałości po pracach 
pozyskaniowych z dróg, linii podziału powierzchniowego, rowów, itp. obiektów 
oraz pozostałych odpadów po działalności własnej (śmieci, pustych opakowań, 
zużytych elementów maszyn, itp.). 

3) Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania oleju biodegradowalnego do 
smarowania układów tnących w eksploatowanych piłach łańcuchowych  
i głowicach tnących oraz zestawów do pochłaniania oleju w urządzeniach 
eksploatowanych na terenie lasów. 

4) Do smarowania układów tnących w eksploatowanych piłach łańcuchowych  
i głowicach tnących Wykonawca będzie zobowiązany stosować olej 
biodegradowalny o parametrze biodegradacji nie gorszym niż 60%. Wymagane 
jest określenie biodegradowalności zgodnie z metodyką badań opisaną w 
Rozporządzeniu Komisji (WE) NR 440/2008 z dnia 30 maja 2008 r. metoda OECD 
301 A-F ustalająca metody badań zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 



Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania 
zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH). 

5) Wyznacznikiem szacunkowej ilości objętościowych lub wagowych zużywanego 
oleju biodegradowalnego do smarowania układów tnących w eksploatowanych 
piłach łańcuchowych i głowicach tnących będzie przewidywana masa pozyskania 
w m3 wynikająca z planu pozyskania drewna, przy uwzględnieniu poniższych 
norm: 

-  przy użyciu pilarki wynosi 0,05 litra na 1 m3 pozyskiwanego drewna, 

-  przy użyciu harwestera wynosi 0,02 litra na 1 m3 pozyskiwanego drewna. 

6) Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić 
faktury zakupowe oleju wraz z „Kartą charakterystyki preparatu niebezpiecznego” 
potwierdzającego stopień biodegradowalności kupionego oleju, adekwatnie do 
ilości m3 pozyskanego drewna. Zamawiającemu służyć będzie prawo do 
weryfikacji olei używanych do smarowania układów tnących, a Wykonawca 
zobowiązany będzie udostępnić Zamawiającemu możliwość pobrania próbek oleju 
w ilości niezbędnej do przeprowadzenia badań jego parametrów. Koszty badań 
laboratoryjnych pokryją: 

-  Zamawiający, jeżeli parametr biodegradowalności jest nie niższy niż 60% 
według metodyki badań jak wskazano powyżej,  

-  Wykonawca, jeżeli parametr jest niższy niż 60% według metodyki badań 
jak wskazano powyżej. 

7) Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia wszystkich maszyn, ciągników i 
urządzeń pracujących na powierzchniach leśnych w odpowiednie zestawy 
(sorbenty, maty sorpcyjne itp.) do pochłaniania rozlanego paliwa lub oleju oraz 
innych płynów technologicznych używanych w maszynach, ciągnikach, pilarkach i 
innych urządzeniach pracujących w lesie oraz użycia tych środków w sytuacjach 
wymagających zastosowania (awarie, naprawy, tankowania itp.) – w celu 
zapobieżenia skażeniu środowiska. Dopuszcza się posiadanie i używanie przez 
pilarzy kanistrów z bezpiecznymi końcówkami (dozownikami), 
uniemożliwiającymi rozlanie (przelanie) oleju i mieszanki paliwowej podczas 
tankowania pilarki (zastępczo za maty pochłaniające olej i paliwo). 

8) Wykonawca obowiązany jest w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia dokonać 
oznakowania pozycji zakazem wstępu zgodnie z art. 26 ustawy o lasach. W 
szczególności Wykonawca jest zobowiązany do właściwego oznaczenia tablicami 
ostrzegawczymi powierzchni, na których wykonywane będą prace obejmujące 
pozyskanie, zrywkę drewna i rozdrabnianie pozostałości pozrębowych. 
Lokalizacja tablic przed rozpoczęciem prac wymaga uzgodnienia z upoważnionym 
Przedstawicielem Zamawiającego. 

 

 

4. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA. 

Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 30.04.2017r. Terminy 
wykonania poszczególnych prac w każdym z zadań będą określane w Zleceniach 
sporządzanych przez Przedstawiciela Zamawiającego. 

 



5. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA ORAZ W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. 

 

5.1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, Wykonawca będzie 
obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty:  

- na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 24 ust. 1 
pkt 15 – 23 PZP -(wg wzoru załącznik nr 3 do ogłoszenia) 

a) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku 
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo –w przypadku 
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub 
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności (w odniesieniu 
do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 15 PZP) (wg wzoru załącznik 
nr 3 do ogłoszenia ) 

b) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne (w odniesieniu do 
przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 22 PZP) (wg wzoru załącznik nr 
3 do ogłoszenia) 

c) oświadczenie wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu 
skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie 
określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 PZP (wg wzoru 
załącznik nr 3 do ogłoszenia) 

d) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji 
administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, 
prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym w zakresie 
określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 PZP(wg wzoru 
załącznik nr 3 do ogłoszenia) 

e) oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, 
o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716) (wg wzoru załącznik nr 3 do ogłoszenia) 

5.2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP Wykonawca 
będzie zobowiązany złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia).   

 

6. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

6.1  Termin, którym Wykonawca będzie związany złożoną ofertą wynosi 20 dni. Bieg terminu 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

7. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

7.1.  Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. Oferta musi być napisana w języku polskim, powinna być sporządzona 



czytelnie za pomocą maszyny do pisania, komputera lub ręcznie, w sposób 
uniemożliwiający łatwe usunięcie zapisów, oraz podpisana przez osobę upoważnioną. 

7.2. Oferta musi zawierać formularz oferty (załącznik nr 1 do ogłoszenia) wraz z Kosztorysem            
Ofertowym Załącznik nr 1A 

               7.3. Ofertę można złożyć elektronicznie na e-mail sulecin@szczecin.lasy.gov.pl lub przesłać pocztą 
w kopercie lub innym nieprzeźroczystym opakowaniu na adres: 

: 

Nadleśnictwo Sulęcin  

ul. Lipowa 20 

69-200 Sulęcin 

Oferta – przetarg nieograniczony do wartości 30 tys. Euro na: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Leśnictwa Grochów i Długoszynek w roku 2017” 

nie otwierać przed 17.01.2017r. godz. 10:00 

Adres Wykonawcy 

 

7. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

 

7.1.       Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do dnia 17.01.2017r. do godz. 10:00, w 
Nadleśnictwie Sulęcin pokój nr 1. Sekretariat . 

7.2.    Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.01.2017r. o godz. 10:30 w Nadleśnictwie Sulęcin w 
Świetlicy. 

7.3.  Otwarcie ofert jest jawne. 

7.4.  Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla  poszczególnych Pakietów. 

7.5. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a 
także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności 
zawartych w ofertach.  

7.6.  Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert. 

 

8. SPOSÓB  OBLICZENIA CENY 

 

8.1.  Wykonawca zobowiązany jest podać na formularzu oferty (załącznik nr 1 do ogłoszenia) 
łączną cenę za wszystkie pozycje (prace) przewidziane w Kosztorysie Ofertowym. 

8.2.  Stawki za poszczególne rodzaje czynności „koszyki”  wchodzące w skład Pakietu powinny 
być podane na Kosztorysie Ofertowym. Stawki pokrywają wszelkie koszty i ryzyka 
Wykonawcy związane z realizacją danego zamówienia. Cena łączna wynikająca z 
Kosztorysu Ofertowego za poszczególne rodzaje czynności „koszyki”  wchodzące w skład 
danego Pakietu powinna zostać przeniesiona do formularza oferty (załącznik nr 1 do 
ogłoszenia). 



8.3.  Cenę łączną należy podać w złotych w kwocie brutto w odniesieniu do całego przedmiotu 
zamówienia dla danego Pakietu, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (zgodnie z 
matematycznymi zasadami zaokrągleń) wraz z wyszczególnieniem w Kosztorysie 
ofertowym (załącznik nr 1A do ogłoszenia) zastosowanej stawki podatku VAT.  

8.4.  Stawkę podatku od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić w wysokości obowiązującej 
na dzień składania ofert. 

 

9. OPISY KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
OFERTY ORAZ SPOSÓB OCENY  I PORÓWNANIA OFERT. 

 

9.1. Przy wyborze ofert w każdym Pakiecie Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert: 

1) Cena          – 100 %, 

9.2. Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów: 

1) W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 
wzoru:  

Cn  

C = ------------ x100 pkt  

Co  

gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 

Co - cena oferty ocenianej  

Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu oferty (załączniki nr 1do ogłoszenia). 

 

10. ZASTRZEŻENIA ZAMAWIAJĄCEGO. 

10.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie dokonywania wyboru wykonawcy oraz 
unieważnienia postępowania na podstawie  §13 „Regulaminu udzielania zamówień o wartości 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro” 

 

11. Załączniki  

1. Załącznik nr 1 – Formularz oferty 

2. Załącznik nr 1A – Kosztorys ofertowy 

3. Załącznik nr 1B- Opis przedmiotu zamówienia 

4. Załącznik nr 1B-1 Wykaz pozycji prac do wykonania 

5. Załącznik nr 1B-2 Zastawienie stopni trudności 

6. Załącznik nr 2 – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej 

7. Załącznik nr 3 – Oświadczenie w sprawie braku podstaw do wykluczenia 

8. Załącznik nr 4 – Katalog norm czasu pracy. 



9. Załącznik nr 5 – Specyfikacja techniczna wybranych prac 

 

 

 

 

 

 


